
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 20   (17. 3. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Termín pro zaslání hlášenek 

 

K termínu zasílání hlášenek pro soutěže přípravek k dnešnímu dni, tj. 16.3.2016 dosud 

nezaslaly hlášenky následující FO: 

 

OP starší:  Modřice, Vojkovice 

III.A starší:  Želešice 

III.C starší: Kahan B 

OP mladší: Vojkovice 

III.A mladší: Modřice 

III.B mladší: Kahan A 

 

STK vyzývá tyto oddíly k zaslání chybějících hlášenek, termín: ihned! 

 

 

2. Kontrolou hlášenek byly zjištěny tyto nedostatky 

 

Dorost Sever: 

FC Soběšice – Podolí 16.kolo ÚT 10.5.2016 v 17,00 hod. – chybí dohoda od hostů se souhlasem 

sehrání utkání v pracovní den. Souhlas hostů je nutno doložit nejpozději do 31.3.2016, 

v případě nedoložení souhlasu nebude změna termínu schválena. 
 

Mladší žáci sk. B: 

Ivančice - Střelice N1 PÁ 6.5.2016 v 17,00 hod. - chybí dohoda od hostů se souhlasem sehrání 

utkání v pracovní den. Souhlas hostů je nutno doložit nejpozději do 31.3.2016, v případě 

nedoložení souhlasu nebude změna termínu schválena. 
 

3. Soupisky a seznamy družstev 

 

 STK upozorňuje FO na termín pro vyplnění soupisek a seznamů v IS FAČR pro jarní 

část soutěžního ročníku 2015/2016 : 

 

a)   Pro soutěže dospělých do  20.3.2016 

b)   Pro další  soutěže ( dorost a žáci)  do  3.4.2016 

 

 

 



4. Změny termínů utkání 

 

III. třída muži, sk. B 

16. kolo, Radostice – Kuřim B, SO 2.4.2016 v 15:30 – oprava hlášenky 

 

 

5. Ostatní 

 

STK upozorňuje oddíly, že od 17.3.2016 budou již všechny žádosti o změny termínu 

utkání zpoplatněny dle sazebníku RFS. 

 

 

 

RŮZNÉ: 

1) OFS Brno - venkov spustil dne 4.3.2016 nové internetové stránky, které najdete na adrese 

www.fotbalbrno-venkov.cz 

Veškeré nové informace budou zveřejňovány již pouze na těchto stránkách. 

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/

